او
به نقش آفرینی مستمر دســتگاه‌های سیاست خارجی دو کشور اشاره کرد و
افزود: »وزیران امور خارجه ایران و روسیه نیز همواره برای رایزنی در مسائل

مختلف در تماس با یکدیگر هستند«.
پوتین در ادامه با یادآوری ســفر قبلی رئیس جمهور ایران به مسکو گفت:

»ما به طور منظــم با یکدیگر ملاقات می کنیم، ازجمله در آغاز ســال ۲۰۲۵
میلادی )۲۸ دی ۱۴۰۳(، یک سند بسیار مهم با عنوان معاهده جامع راهبردی
را به امضا رساندیم«. او، همچنین با اشاره به رشد مبادلات تجاری دو کشور،
»در ســال ۲۰۲۴ میلادی رشــد ‌۱۳درصد« و »در ۹ ماه نخست سال ۲۰۲۵،
هشت درصد دیگر افزایش«، به حوزه های همکاری راهبردی نیز پرداخت و
گفت: »ایران و روسیه به‌ کار مشترک بر روی طرح های کلیدی و بزرگ خود
ادامه می‌دهند، ازجمله نیروگاه بوشــهر و توسعه زیرساخت‌ها ازجمله مسیر
کریدور شمال-جنوب«.